
Portaria nº 096, de 26 de Julho de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os docentes Antonio Renato Bigansolli, matrícula 1723192, Tessie
Gouvêa da Cruz, matrícula 1810733, Paulo Jansen de Oliveira, matrícula
2192757,  para sob a presidência do primeiro(a), constituírem a Comissão de
Estágio Supervisionado Obrigatório do Curso de Engenharia de Materiais -
UFRRJ / Campus Seropédica, com vigência de 2(dois) anos, a partir de
29/03/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


